
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DETERMINAZIONE N. 192/DPG007 del 24/09/2018  

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, POLITICHE DEL LAVORO, ISTRUZIONE, RICERCA E UNIVERSITA’ 
 

 

SERVIZIO LAVORO 

 

 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE POLITICHE DEL LAVORO 
 

OGGETTO: POR FSE ABRUZZO 2014/2020 – ASSE I Obiettivi specifici 8.5 e 8.2 - Priorità d’investimento 8i e 8iv 

Intervento n. 4 “GARANZIA OVER Misure B e C” del Piano Operativo FSE 2016-2018 – Integrazione allegato 1 alla 

determinazione n. 161/DPG007 del 29/08/2018 (XI graduatoria) 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA: 

 la determinazione dirigenziale n. 161/DPG007 del 29/08/2018 dell’Avviso in oggetto con la quale è stata 
approvata la XI graduatoria definitiva delle candidature presentate dal giorno 01/01/2018 al 15/03/2018 
distinte per linea di Intervento; 

 
DATO ATTO: 

 che nella citata determinazione n. 161/DPG007 del 29/08/2018, è stata ammessa l’istanza presentata, 
in data 27/02/2018, dalla società La Porchetta Luchese srl con sede legale in via Calabria Ang. P. 
Micca snc – 67056 Luco dei Marsi (L’Aquila), ID 363/18, Linea 1; 

 che a seguito di verifiche effettuate sul cumulo dell’aiuto de minimis sul Registro Nazionale degli Aiuti 
di Stato ai sensi dell’art. 52 della L. 234/2012 comma 6 e degli articoli 13 e 14 del DM n. 115/2017, è 
stato riscontrato da parte della società LA PORCHETTA LUCHESE SRL il superamento del massimale di 
aiuti “de minimis” (art. 16 comma 2 dell’Avviso); 

 che in data 7/09/2018 è stato inviato all’impresa, a mezzo pec, il preavviso di esclusione con invito a 
presentare eventuali controdeduzioni entro 10 giorni ai sensi dell’art. 10 bis della L.241/90 e s.m.i.; 

 che non è pervenuta alcuna risposta da parte dell’impresa entro i termini assegnati; 

 

RITENUTO PERTANTO:  

 necessario provvedere all’esclusione dell’istanza presentata dalla società LA PORCHETTA LUCHESE 
SRL, ID 363/18, Linea 1, relativa all’assunzione immediata del lavoratore sig. Murzilli Roberto; 

 

RICHIAMATE: 



- le determinazioni di approvazione delle precedenti graduatorie: D.D. n.14 del 15/03/2017, D.D. 
n.33/DPG007 del 4/05/2017, D.D. n.72/DPG007 del 19/06/2017, D.D. n.87/DPG007 del 1/08/2017, D.D. 
n.119/DPG007 del 7/11/2017, D.D. n.124/DPG007 del 17/11/2017, D.D. n. 1/DPG007 DELL’11/01/2018, 
D.D. 22/DPG007 dell’1/03/2018; D.D. 82/DPG007 DEL 10/05/2018; D.D. N. 134/DPG007 DEL 6/07/2018; 

- le prenotazioni di impegno di cui alla determinazione n. 185/DPG007 del 7/11/2016, n. 14/DPG007 del 

15/03/2017 e n. 64/DPG007 del 12/06/2017; 

- gli impegni di spesa di cui alla determinazione n. 189/DPG011 del 5/07/2017 e n. 137/DPG007 del 

19/12/2017; 

- le note prot. RA n. 200336/17 e n. 280950/17 e mail del 23/02/2018 del Servizio gestione DPG011 aventi 

ad oggetto “Garanzia over – comunicazione economie”; 

 

VISTO l’art 24, comma 2, della L.R. n.77/1999 e s.mi.; 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 

1. di escludere l’istanza presentata dalla società LA PORCHETTA LUCHESE SRL, ID 363/18, Linea 1 e di integrare 

l’allegato 3 della XI graduatoria delle istanze presentate dal giorno 01/01/2018 al 15/03/2018 ed escluse di cui 

alla determinazione n. 161/DPG007 del 29/08/2018, con la seguente impresa esclusa: 

Prot. DATA 
ISTANZA 

IMPRESA SEDE 
OPERATI
VA 

TIPOLOGIA 
ASSUNZIONALE 

LAVORATORE APL MOTIVO DI ESCLUSIONE 

363/18 27/02/201
8 

LA 
PORCHET
TA 
LUCHESE 
SRL 

LUCO 
DEI 
MARSI 
(AQ) 

ASSUNZIONE 
IMMEDIATA 
FUL TIME 

MURZILLI 
ROBERTO  
Residente a 
MAGLIANO 
DEI MARSI 

CONSORZIO 
ALTA 
FORMAZIONE E 
SICUREZZA 

SUPERAMENTO DEL 
MASSIMALE DI AIUTI DE 
MINIMIS (ART.16 COMMA 
2) 

 

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Regione Abruzzoe 

www.regione.abruzzo.it;  

3. di notificare il presente provvedimento alla società  LA PORCHETTA LUCHESE SRL; 

4. di trasmettere, per gli adempimenti di competenza, il presente provvedimento alle seguenti strutture: 

 Ufficio Gestione Lavoro FSE del Servizio DPG011 “Gestione e monitoraggio Fondo Sociale Europeo”; 

 Ufficio Controllo di I livello Lavoro e Sociale FSE del Servizio DPG011 “Gestione e monitoraggio Fondo 

Sociale Europeo”; 

 Servizio DPG012 “Vigilanza e Controllo”. 

 

Il Dirigente del Servizio 

Pietro DE CAMILLIS 

(firmato digitalmente) 

 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 
Maria Sambenedetto 

(firmato elettronicamente) 
Maria Sambenedetto 

(firmato elettronicamente) 
   

 

http://www.regione.abruzzo.it/

